
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda a výzkum ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce
	Historie fakulty
	Ze života fakulty

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů

       
       

       
         	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement
	Centrum celoživotního vzdělávání

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PřF OU
	Doktorské studium
	Státní rigorózní zkouška
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Náš region
	Celoživotní vzdělávání
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PřF OU
	Studijní předpisy
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser
	TEP – pohybové aktivity

       
       

       
         	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro studenty
	Studentské aktivity
	Doučko

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Vědecké ústavy a instituty
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a výzkum

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	O univerzitě
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Přírodovědecká fakulta > Součásti fakulty > Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
         
           

  
           
      Vladimír Baar

      

      
„Obklopte se nejlepšími lidmi, které najdete, delegujte zodpovědnosti a nepřekážejte.“

      Ronald Reagan

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.



          místnost, podlaží, budova:

          L 436, budova L
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
kulturní geografie, politická geografie, historická geografie, Asie, Oceánie, Rusko



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje (Přírodovědecká fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2333
732 437 015          



          e-mail:

                              



          
                    
          osobní WWW stránka:
http://www.researchgate.net/profile/Vladimir-Baar
          


          
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       Vzdělání
1972 – 1977
Mgr., Univerzita Komenského Bratislava, obor ekonomická geografie


1968 – 1972
Gymnázium Komenského, Příbor



 
Kvalifikace
2009
prof. - obor geografie na Prešovské univerzitě v Prešově


1998
doc. - obor teorie politiky na Univerzitě Matěje Bela v Banské Bystrici


1993
CSc. - obor regionální geografie na Univerzitě Karlově v Praze



 
Další vzdělávání, kurzy
1987 – 1988
Kurz vysokoškolské pedagogiky, Univerzita Palackého v Olomouci



 
Zaměstnání, praxe
2008 – 2011
Univerzita Matěje Bela v Banské Bystrici


2007 – dosud
Slezská univerzita


1991 – dosud
Ostravská univerzita


1985 – 1991
Pedagogická fakulta v Ostravě


1977 – 1985
Výzkumný ústav rozvoje oblastí a měst, Ostrava



 
Odborné zaměření
Politická geografie a geopolitika


Kulturní geografie a geokultura


Ekonomická geografie a geoekonomika


Historická geografie


Regionální geografie Ruska, Asie a Oceánie



 
Akademické funkce a členství v orgánech
2015 – dosud
Didaktika geografie, Pedagogická fakulta MU


2012 – dosud
Moderní středoevropské dějiny, Fakulta veřejných politik SU


2010 – dosud
Regionální a politická geografie, Přírodovědecká fakulta UK


2008 – dosud
Mezinárodní vztahy, Fakulta politických věd a mezinárodních vztahů UMB


2007 – dosud
Politická a kulturní geografie, Přírodovědecká fakulta OU


2004 – 2007
rektor Ostravské univerzity


2001 – 2004
Akademický senát Ostravské univerzity


1994 – 2000
Akademický senát Přírodovědecké fakulty Ostravské univerzity


1991 – 1997
Akademický senát Ostravské univerzity



 
Ocenění
2016
Ostravská univerzita (25. výročí OU)


2013
Slezská univerzita (20. výročí SU)


2011
Přírodovědecká fakulta OU (20. výročí PřF OU)


2006
Pedagogická fakulta OU (15. výročí PdF OU)



 
Členství v profesních organizacích, redakčních radách a poradních orgánech
2016 – dosud
Národní akreditační úřad, hodnotitel v OV Vědy o Zemi a Politické vědy


2013 – dosud
Národní geografický komitét - IGU


2012 – dosud
Geografické rozhledy (vyd. Nakladatelství České geografické společnosti), ISSN 1210-3004


2011 – dosud
Politické vedy - Political Sciences (vyd. Univerzita Mateja Bela, Banská Bystrica, Slovensko), ISSN 1335-2741


2010 – 2016
Akreditační komise, pracovní skupina Vědy o Zemi


2009 – dosud
Folia Geographica (vyd. Prešovská univerzita, Prešov, Slovensko), ISSN 1336-6157


2008 – dosud
Tiltai-Bridges-Brücken (vyd. Klaipedos Univesitetas, Klaipeda, Litva), ISSN 1392-3137


2008 – 2010
Rada vysokých škol


2007 – dosud
Asociace emeritních rektorů


2007 – dosud
Annual of Language & Politics and Politics of Identity (vyd. Univerzita Karlova v Praze), ISSN 1803-1757


2004 – dosud
Konference rektorů slezských univerzit


2004 – 2007
Česká konference rektorů


1977 – dosud
Česká geografická společnost


1972 – 2000
Vexilologická společnost



 
Působení v zahraničí
2018
Comenius University in Bratislava, Bratislava, Slovensko (Erasmus)


2017
Pavol Jozef Šafárik University in Košice, Košice, Slovensko (Erasmus)


2016
University of Presov, Prešov, Slovensko (Erasmus)


2016
Tuvan State University, Kyzyl, Tuva, Rusko (výzkumný pobyt)


2011
Pedagogical University of Kraków, Kraków, Polsko (Erasmus)


2008 – dosud
Fakulta politických věd a mezinárodních vztahů UMB - přednáškové cykly


2007
University of Hawai?i, Honolulu, USA (výzkumný pobyt)


2006
National Institute of Education, Phnom Penh, Kambodža (výzkumný pobyt)


2005
Ho Chi Minh City University of Education, Th?nh ph? H? Chí Minh, Vietnam


2003
University of Bonn, Bonn, Německo (Erasmus)


2001
University of Auckland, Auckland, Nový Zéland (výzkumný pobyt)


2001
University of the South Pacific, Suva, Fidži (výzkumný pobyt)


1999
Far Eastern State University of Humanities, Chabarovsk, Rusko (výzkumný pobyt)


1995
University of Tirana, Tirana, Albánie (výzkumný pobyt)



 
Jazykové znalosti
Angličtina
pokročilý


Ruština
pokročilý


Španělština
pasivní znalost


Polština
pasivní znalost


Slovenština
plynně



 
Členství ve vědeckých radách
2015 – dosud
Ostravská univerzita


2009 – 2012
Fakulta logistiky a řízení UTB ve Zlíně


2007 – 2016
Fakulta politických věd a mezinárodních vztahů UMB v Banské Bystrici


2005 – 2008
Vysoká škola zdravotnictví a sociální práce svaté Alžběty v Bratislavě


2004 – 2007
Ostravská univerzita


2002 – 2008
Filozofická fakulta Ostravské univerzity


2000 – dosud
Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity



 
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






India a Irán: nová dimenzia vzťahov?

Ľuboš Križan, Vladimír Baar

Rok: 2018, Geographia Cassoviensis

článek v odborném periodiku 

 

Bougainville: From Conflict to Independence Under the Law?

Vladimír Baar

Rok: 2017, Springer International Publishing

kapitola v odborné knize

 

De Facto States in the post-Soviet Space after the Annexation of Crimea

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2017, Studies in Political and Historical Geography

článek v odborném periodiku 

 

Divided National Identity in Moldova

Vladimír Baar, Daniel JAKUBEK

Rok: 2017, Journal of Nationalism, Memory & Language Politics

článek v odborném periodiku 

 

Homo sovieticus - stále živý ľudský druh

Ján Fiľakovský, Vladimír Baar

Rok: 2017, Geografické informácie

článek v odborném periodiku 

 

Mongolsko a Tuva - medziválečné de fakto štáty v konetxte obratu ruských geopolitických vizí k Ázii

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2017, Medzinárodné vzťahy

článek v odborném periodiku 

 

Ruská pravoslávna cirkev ako nástroj ruskej náboženskej mäkkej moci v zahraničí. Prípadová štúdia Ukrajiny

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2017, Annales sciencia politica

článek v odborném periodiku 

 

Tuvinskij gosudarstvennyj universitet

Vladimír Baar

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Vladimír Baar

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

                

     
            
            
            Critical geopolitics in the era of identitarian populism

Jaroslav KURFÜRST, Martin Solik, Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jan GRAF

Rok: 2024, GeoJournal

článek v odborném periodiku 

 

Světová ekonomika v nové studené válce

Vladimír Baar

Rok: 2023

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Agrese Ruska na Ukrajině v globální perspektivě

Vladimír Baar

Rok: 2022, Sociologický bulletin

článek v odborném periodiku 

 

Geopolitics in the 21st century

Vladimír Baar

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Geopolitics in the 21st Century

Vladimír Baar

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Hybrid Threats in the Western Balkans: A Case Study of Bosnia and Herzegovina

Martin Solik, Jan Graf, Vladimír Baar

Rok: 2022, Romanian Journal of European Affairs (RJEA)

článek v odborném periodiku 

 

Post-Soviet De Facto States in the Theory of Small States

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2022, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Theopolitics of the Orthodox World—Autocephaly of the Orthodox Churches as a Political, Not Theological Problem

Vladimír Baar, Martin Solik, Barbara Baarová, Jan GRAF

Rok: 2022, Religions

článek v odborném periodiku 

 

Greenland and the Faroe Islands: Denmark’s autonomous territories from postcolonial perspectives

Adam KOČÍ, Vladimír Baar

Rok: 2021, Norsk Geografisk Tidsskrift - Norwegian Journal of Geography

článek v odborném periodiku 

 

Historická geografie 1. díl

Vladimír Baar

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Historická geografie 2. díl

Vladimír Baar

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Historická geografie 3. díl

Vladimír Baar

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Historická geografie 4. díl

Vladimír Baar

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Introduction

Vladimír Baar

Rok: 2020, Springer

kapitola v odborné knize

 

O jaké integritě a separatismu to čínští komunisté mluví?

Vladimír Baar

Rok: 2020

ostatní

 

Recenze: Žákovský atlas pro 2. stupeň základních škol, Žákovský atlas - pracovní sešit.

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Religious Component In a State's Foreign Policy. A Case Study of The Russian Orthodox Church

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2020, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Tuva and Mongolia: Between Annexation and Independence.

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2020, Routledge

kapitola v odborné knize

 

A comparison of the current proposal of the ttip with previous agreements on transatlantic trade: what continues and what is new

Vladimír Baar, Martin Holub

Rok: 2019, Medzinárodné vzťahy

článek v odborném periodiku 

 

Alžírsko odmítá syrské migranty

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Americký viceprezident Pence na návštěvě Evropy

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Babiš chce v Asii posílit politické vztahy

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Další odklad brexitu?

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Kimova návštěva v Rusku

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Koncepcia fašizmu a antifašizmu ako sofistikovaná súčasť mocenskej stratégie Ruskej federácie

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2019, Časopis Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Premiér Babiš na návštěvě USA

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Rivalry between the Bessarabian and Moldovan Churches within the Context of Support of the Russian Church and Politics

Daniel JAKUBEK, Vladimír Baar

Rok: 2019, Romanian Review of Political Sciences and International Relations

článek v odborném periodiku 

 

Setkání prezidenta Trumpa a severokorejského vůdce Kima v Hanoji

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Summit EU

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

The Russian Orthodox Church: An Effective Religious Instrument of Russia´s 'Soft' Power Abroad. The Case Study of Moldova

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2019, Acta Politologica

článek v odborném periodiku 

 

Urbanizační trendy ve vybraných východoasijských státech

Miroslav Kopáček, Vladimír Baar

Rok: 2019, Geografické informácie

článek v odborném periodiku 

 

Venezuela: střet mocností

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Vývoj kolem sporu o Golanské výšiny

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Zasedání britské sněmovny a přípravy na jednání o brexitu

Vladimír Baar

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Americké sankce proti Íránu

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

'Czech Republic' proti zájmům Česka

Vladimír Baar

Rok: 2018

ostatní

 

Czechia není sprosté slovo, a to ani v cizích jazycích

Vladimír Baar

Rok: 2018

ostatní

 

Diplomatická válka kvůli kauze Skripal

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Ekonomičtí migranti v Evropě

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Hlasování o brexitu bylo odloženo

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Hospodářský zeměpis

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

India a Irán: nová dimenzia vzťahov?

Ľuboš Križan, Vladimír Baar

Rok: 2018, Geographia Cassoviensis

článek v odborném periodiku 

 

Indické geopolitické myšlení

Ľuboš Križan, Vladimír Baar

Rok: 2018, Geografie

článek v odborném periodiku 

 

Kim Čong-un se chce setkat s americkým prezidentem Trumpem

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

KLDR se dostala do slepé uličky, Trump jí nabídne ekonomické ústupky

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Kľúčové elementy bieloruskej národnej identity

Ján Fiľakovský, Vladimír Baar

Rok: 2018, Kulturní studia

článek v odborném periodiku 

 

Konflikt v Kerčském průlivu a mezinárodní právo

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Mayová představila náhradní plán brexitu

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Migrace, spor o kvóty a situace na jihu Evropy

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Myanmar čelí obvinění z genocidy

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Napětí mezi Ruskem a Ukrajinou

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Opatrné námluvy Číny a Japonska

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Oslavy vzniku státu Izrael a přesun americké ambasády v Izraeli

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Otázky kolem summitu Trump - Kim Čong-un

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Pobaltí ohrožené Ruskem?

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Přežijí státy Střední Evropy dalších 100 let?

Vladimír Baar

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Rusko stupňuje napětí s Ukrajinou

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Sankce USA dopadly na Čínu

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Setkání korejských hlav států

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Sporná území v atlasech

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Sucho jako globální problém

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Summit G20 a řešení situace na Krymu

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Summit G20 na pozadí krizí a konfliktů

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Světová produkce zbraní

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Univerzita Komenského v Bratislave

Vladimír Baar

Rok: 2018

působení v zahraničí

 

USA odstoupí od smlouvy s Ruskem

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Valné shromáždění OSN o rezoluci požadující ochranu Palestinců z Pásma Gazy

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Vstřícné kroky KLDR

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Výjimečný stav na Ukrajině

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Vývoj vztahů Ruské federace a USA v regionu Arktidy. Spolupráce či nová studená válka?

Vladimír Baar, Adam Kočí

Rok: 2018, Acta Geographica Universitatis Comenianae

článek v odborném periodiku 

 

Začíná dvoudenní summit skupiny zemí G7

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Zasedání britské sněmovny a přípravy na jednání o brexitu

Vladimír Baar

Rok: 2018

rozhlasové a televizní relace

 

Belarusian and Ukrainian Autocephalous Orthodox Churches and National Identity: Comparison

Martin Solik, Ján Fiľakovský, Vladimír Baar

Rok: 2017, Časopis Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Bougainville: From Conflict to Independence Under the Law?

Vladimír Baar

Rok: 2017, Springer International Publishing

kapitola v odborné knize

 

Civil Society and Conflict Transformation in De Facto States: The case of Abkhazia

Tomáš Hoch, Vincenc Kopeček, Vladimír Baar

Rok: 2017, Problems of Post-Communism

článek v odborném periodiku 

 

De Facto States in the post-Soviet Space after the Annexation of Crimea

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2017, Studies in Political and Historical Geography

článek v odborném periodiku 

 

Divided National Identity in Moldova

Vladimír Baar, Daniel JAKUBEK

Rok: 2017, Journal of Nationalism, Memory & Language Politics

článek v odborném periodiku 

 

Geografická jména států

Vladimír Baar

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Homo sovieticus - stále živý ľudský druh

Ján Fiľakovský, Vladimír Baar

Rok: 2017, Geografické informácie

článek v odborném periodiku 

 

Jeruzalém hlavním městem Izraele

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

KLDR a jednání Ruska

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Konflikty na politickej mape sveta:

Barbara Baarová, Vladimír Baar, Anton Fogaš, Ivana Slobodníková

Rok: 2017, Fakulta politických vied a medzinárodných vzťahov

kapitola v odborné knize

 

Mongolsko a Tuva - medziválečné de fakto štáty v konetxte obratu ruských geopolitických vizí k Ázii

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2017, Medzinárodné vzťahy

článek v odborném periodiku 

 

Nové možnosti výzkumu v kritické geopolitice

Vladimír Baar

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Rada bezpečnosti jedná o Severní Koreji

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

RB OSN o raketovém programu KLDR

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Rohingové v Barmě

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Ruská pravoslávna cirkev ako nástroj ruskej náboženskej mäkkej moci v zahraničí. Prípadová štúdia Ukrajiny

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2017, Annales sciencia politica

článek v odborném periodiku 

 

Summit EU

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Unrecognized States and Secession in the 21st Century

Martin Riegl, Bohumil Doboš, Jan Bečka, Jakub Landovský, Přemysl Rosůlek, Eiki Berg, Nina Caspersen, Mikulas Fabry, Urban Jakša, Vincenc Kopeček, Robert Czulda, Shmuel Bar, Kateřina Rudincová, Vladimír Baar ... další autoři

Rok: 2017, Springer International Publishing

odborná kniha

 

Uznání Jeruzaléma: výzva pro spojence

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Vplyv separatizmu a nacionalizmu na formovanie politickej mapy Európy a sveta

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2017, Fakulta politických vied a medzinárodných vzťahov

kapitola v odborné knize

 

Vztahy velmocí

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Začíná summit EU v Indii

Vladimír Baar

Rok: 2017

rozhlasové a televizní relace

 

Conflict Transformation and Civil Society: The Case of Nagorno-Karabakh

Vincenc Kopeček, Tomáš Hoch, Vladimír Baar

Rok: 2016, EUROPE-ASIA STUDIES

článek v odborném periodiku 

 

Czechia - krátká jména se vžila

Vladimír Baar

Rok: 2016

ostatní

 

De Facto States and Democracy: The Case of Abkhazia

Vincenc Kopeček, Tomáš Hoch, Vladimír Baar

Rok: 2016, Bulletin of Geography. Socio-Economic Series

článek v odborném periodiku 

 

Evropská migrační krize

Vladimír Baar

Rok: 2016

rozhlasové a televizní relace

 

India - ázijský sud s pušným prachom?

Vladimír Baar, Ľuboš Križan

Rok: 2016, Folia Geographica

článek v odborném periodiku 

 

Koncept ´Ruského sveta´ ako nástroj implementácie soft power v ruskej zahraničnej politike

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2016, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Kritická geopolitika jako zrcadlo neviditelné skutečnosti: k možnostem větší použitelnosti disciplíny

Vladimír Baar, Jaroslav Kurfürst

Rok: 2016, Acta Geographica Universitatis Comenianae

článek v odborném periodiku 

 

New Political Geography

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2016, Springer

kapitola v odborné knize

 

Potřebuje Evropa dohodu s Tureckem o uprchlících?

Vladimír Baar

Rok: 2016

rozhlasové a televizní relace

 

ROZDÍLY V PŘÍPAVĚ STUDENTŮ NA SLOVENSKU A V ČESKU

Vladimír Baar

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Ruská cesta od impéria k impériu

Vladimír Baar

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Svět odsoudil další jaderný pokus KLDR

Vladimír Baar

Rok: 2016

rozhlasové a televizní relace

 

Tuvinskij gosudarstvennyj universitet

Vladimír Baar

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Vladimír Baar

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Zaveďme už Czechia do praxe

Vladimír Baar

Rok: 2016

ostatní

 

Berlín mění pravidla vůči Syřanům ? uprchlíky nevrací za hranice

Vladimír Baar

Rok: 2015

ostatní

 

Boj s terorismem

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

EK o zabezpečení schengenského prostoru

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Fokus VM: Lidé utíkají na Západ za lepším životem. Máme se bát?

Vladimír Baar

Rok: 2015

ostatní

 

Geoekonomická makroregionalizace světa

Vladimír Baar, Monika Šumberová

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Hyde Park Civilizace - kulturní a politický geograf Vladimír Baar

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Islam na Kryme a radikalizmus: Postoj Ruska ku krymským Tatárom po anexii polostrova - represia, alebo integrácia?

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2015, Politologická Revue

článek v odborném periodiku 

 

Mezinárodní politické a správní regiony

Vladimír Baar

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Nebezpečí v islámském světě?

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Novodobé stěhování národů

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Populační mapou světa v budoucnu nepohne práce, ale klima

Vladimír Baar

Rok: 2015

ostatní

 

Prešovská univerzita v Prešove

Vladimír Baar

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

?Přistěhovalci bez vzdělání na nás pracovat nebudou,? říká Vladimír Baar

Vladimír Baar

Rok: 2015

ostatní

 

Rusko - od impéria k impériu

Vladimír Baar

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

State University of Tbilisi

Vladimír Baar

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Uprchlická krize v Evropě

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Uprchlická krize v Evropě - Úsvit-Národní koalice k nelegální imigraci

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Vyvražďování Arménů

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Zásah Ruska v Sýrii

Vladimír Baar

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Izrael: ostřelování pokračuje

Vladimír Baar

Rok: 2014

rozhlasové a televizní relace

 

Japonská geopolitika imperiálního období

Lukáš LAŠ, Vladimír Baar

Rok: 2014, Geografie - Sborník ČGS

článek v odborném periodiku 

 

Krymská anexia a destabilizácia Ukrajiny ako demonštrácia hegemonistického postavenia Ruska?

Martin Solik, Vladimír Baar

Rok: 2014, Revue Střední Evropa

článek v odborném periodiku 

 

Malé státy Oceánie ve 21. století

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2014, Geografické rozhledy

článek v odborném periodiku 

 

Ruský prezident Vladimir Putin mluví k diplomatům

Vladimír Baar

Rok: 2014

rozhlasové a televizní relace

 

Geografie a věda

Vladimír Baar

Rok: 2013

rozhlasové a televizní relace

 

Hyde Park Civilizace

Vladimír Baar

Rok: 2013

rozhlasové a televizní relace

 

Regionálna geografia Evropy

Vladimír Baar, Alfonz Gajdoš, Jaroslav Mazúrek, Ladislav Tolmáči, Zuzana Houdková, Tibor Madleňák, Ján Lacika ... další autoři

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Bougainville na cestě k nezávislosti

Vladimír Baar

Rok: 2012, Ostravská univerzita

odborná kniha

 

Indičtí Gorkhové. Nacionalistické hnutí v dárdžilingských horách.

Přemysl Mácha, Vladimír Baar, Eva Tenzin

Rok: 2012, Ostravská univerzita v Ostravě

odborná kniha

 

Kurdové v Turecku

Václav ČAPEK, Vladimír Baar

Rok: 2012, Ostravská univerzita

odborná kniha

 

Mezinárodní cestovní ruch - Destinace Evropa a Rusko

Jan Havrlant, Vladimír Baar, Petr Žufan

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Role občanské společnosti při transformaci separatistických konfliktů na Jižním Kavkaze

Tomáš Hoch, Vincenc Kopeček, Vladimír Baar

Rok: 2012, Mezinárodní vztahy

článek v odborném periodiku 

 

Sváteční slovo geografa Vladimíra Baara

Vladimír Baar

Rok: 2012

rozhlasové a televizní relace

 

Geologicko-geografická exkurze do Solnhofenu a do oblasti rakouských a německých Alp

Jan Havrlant, Vladimír Baar, Zuzana Houdková, Vincenc Kopeček

Rok: 2011

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

The origins of toponyms and ethnonyms in the region of the South Caucasus

Vincenc Kopeček, Tomáš Hoch, Vladimír Baar

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Valné shromáždění OSN o žádosti Palestiny o uznání nezávislosti

Vladimír Baar

Rok: 2011

rozhlasové a televizní relace

 

Kulturní aspekty středoasijských populací

Vladimír Baar

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kulturní aspekty středoasijských populací

Vladimír Baar

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Myšlení v evropských a globálních souvislotech

Zuzana Houdková, Vladimír Baar

Rok: 2010

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Podmínky demokratizace v de facto státech: případová studie Abcházie

Tomáš Hoch, Vladimír Baar, Vincenc Kopeček

Rok: 2010, Středoevropské Politické studie

článek v odborném periodiku 

 

Postsovětský prostor po dvaceti letech

Vladimír Baar

Rok: 2010, Geografické rozhledy

článek v odborném periodiku 

 

Problematika mezinárodně-právního uznání států existujících de facto

Vladimír Baar, Zuzana Houdková

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Seminář pro učitele geografie

Vladimír Baar, Luděk Krtička, Martin Kovář, Tomáš Hoch, Zuzana HOUDKOVÁ, Monika Šumberová, Monika Mulková ... další autoři

Rok: 2010

uspořádání konference, workshopu

 

Sources of Conflicts in the Region of South Caucasus

Vincenc Kopeček, Tomáš Hoch, Vladimír Baar

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The Present Geopolitical and Geoeconomic Situation in Russia

Vladimír Baar, Oľga Slobodníková

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Globální oteplování a změny státních hranic

Vladimír Baar

Rok: 2009

rozhlasové a televizní relace

 

Národy bez státu v Evropě národních států

Vladimír Baar

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Ossetia - a Divided Region on the Border of Europe and Asia (Historical Implications)

Vladimír Baar

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Ossetia - a Divided Region on the Border of Europe and Asia (Historical Implications)

Vladimír Baar

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Wymysojeři - oběti dvou totalitních režimů

Vladimír Baar

Rok: 2009, Slezský sborník

článek v odborném periodiku 

 

České pohraničí po Schengenu: území svébytné, oscilační a/nebo tranzitní?

Vladimír Baar

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Europa Linguarum Nationumque. Európa jazykov a národov na prahu tretieho tisícročia.

Vladimír Baar

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Geokulturní aspekty vývoje státních struktur v Kavkazské oblasti

Vladimír Baar

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

German language islands of Brno, Olomouc and Jihlava during German-Austrian irredentism in the autumn of 1918

Vladimír Baar

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Globalisation and Its Impact on Localities

Tadeusz Siwek, Tadeusz Siwek, Vladimír Baar, Vladimír Baar

Rok: 2008

ediční a redakční práce

 

Globalization and Language Diverzity

Vladimír Baar, Tadeusz Siwek, Vladimír Baar

Rok: 2008, University of Ostrava

kapitola v odborné knize

 

Hospodářský zeměpis. Regionální aspekty světového hospodářství. 2. aktualizované vydání,

Vladimír Baar

Rok: 2008

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Inner geopolitics and its meaning for quest of optimal spatial-political structure of Russia - selected aspects

Vladimír Baar, Robert Ištok

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Jak se bude měnit mapa světa?

Vladimír Baar

Rok: 2008

rozhlasové a televizní relace

 

Národy bez státu v Evropě národních států

Vladimír Baar

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Ossetia - Divided Region on the Border of Europe and Asia

Vladimír Baar

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Plurilingualism and European Identity

Vladimír Baar

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Státy světa - bude jich přibývat?

Vladimír Baar

Rok: 2008

rozhlasové a televizní relace

 

Světadíly

Vladimír Baar

Rok: 2008

rozhlasové a televizní relace

 

Validita internetových zdrojů v politické geografii

Vladimír Baar

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Války o Arktidu

Vladimír Baar

Rok: 2008

rozhlasové a televizní relace

 

Zeměpis světa 1

Vladimír Baar, Milan Holeček

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Zeměpis 4 - Česká republika

Vladimír Baar, Vít Voženílek

Rok: 2008

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Atlas mezinárodních vztahů

Vladimír Baar, Šárka Weisová,   A Kolektiv

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Bezpečnost

Vladimír Baar

Rok: 2007

rozhlasové a televizní relace

 

Centrum politické a kulturní geografie

Vladimír Baar

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Comparation of Languages Politics in the Succession States of the European Part of the U.S.S.R.

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Does Language Policy in Ethiopia Promote the Process of Nation-Building in that Country?

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Geokulturní, geopolitické a geoekonomické aspekty evropské integrace

Vladimír Baar, Petr Rumpel, Martin Kovář

Rok: 2007, Ostravská univerzita v Ostravě

kapitola v odborné knize

 

Hospodářský zeměpis světa 2

Vladimír Baar

Rok: 2007

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Language, Policy, Practice and Diglossia in Colonial and Post-Colonial Hong Kong

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Minority Languages in Slovakia and Their Influence on Neighbourly Relations with Hungary

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Multikulturní systém Dagestánu

Vladimír Baar

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Obecný hospodářský zeměpis

Vladimír Baar, V. Doležalová, Petr Rumpel

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Procesy revitalizace zaniklých a zanikajících evropských jazyků

Vladimír Baar

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Slovenian Minority in Austria

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

The Politics of the Latin Alphabet in Kazakhstan

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

The Types of the European Plurilingualism: Gateways to Creation of Transnational Identities?

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Transformation of National Identity in the Republic of Dagestan

Vladimír Baar

Rok: 2007

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Transformation of National Identity in the Republic of Dagestan

Vladimír Baar

Rok: 2007, Hawaii International Conference on Arts and Humanities

článek v odborném periodiku 

 

Vnější vztahy Evropské unie

Vladimír Baar, Petr Rumpel,   A Kolektiv

Rok: 2007, Ostravská univerzita

kapitola v odborné knize

 

Wiles of Spanish in Latin America

Vladimír Baar

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Základy rozvojové pomoci

Vladimír Baar, Tomáš Hoch

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Zeměpis světa 2

Vladimír Baar, Milan Holeček,   A Kolektiv

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Zeměpis světa 2

Vladimír Baar, Milan Holeček,   A Kolektiv

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Demographic and Geocultural Characteristics of the World´s Population

Vladimír Baar, A. Kroupová, D. Urban

Rok: 2006, EIS SVLP UK

kapitola v odborné knize

 

European Union´s Specific Relations with ACP States

Vladimír Baar

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Evropské minority ve 21. století

Vladimír Baar

Rok: 2006, Mezinárodní politika

článek v odborném periodiku 

 

Geoekonomická makroregionalizace světa

Vladimír Baar, Monika Šumberová

Rok: 2006

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globalisation and its Impact to Society, Regions and States

Tadeusz Siwek, Vladimír Baar

Rok: 2006

ediční a redakční práce

 

Informační podpora řízení univerzity a sdílení dobré praxe mezi univerzitami

Vladimír Baar

Rok: 2006

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Introduction 

Vladimír Baar

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Shanghai Cooperation Organization: A New Step towards Sino-Russian Dominance over Central Asia?

Vladimír Baar

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Slezsko - realita vnímání historicko-geografického pojmu v Česku

Vladimír Baar

Rok: 2006, Prace naukowe Uniwersytetu Slaskiego

článek v odborném periodiku 

 

Stav světové populace v 21. století

Vladimír Baar

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Stav světové populace ve 21. století

Vladimír Baar, A. Kroupová

Rok: 2006, Středisko pro výchovu k lidským právům Evropského informačního střediska Univerzity Karlovy

kapitola v odborné knize

 

Trojúhelníky růstu - specifický model asijské transhraniční spolupráce

Vladimír Baar

Rok: 2006, Folia geographica

článek v odborném periodiku 

 

University of Humanities, Da Nang

Vladimír Baar

Rok: 2006

působení v zahraničí

 

Univerzity a jejich vliv na regionální rozvoj

Vladimír Baar

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Vnější vztahy Evropské unie. Geoekonomické a geopolitické aspekty jejich makroregionální diferenciace

Vladimír Baar

Rok: 2006, Ostravská univerzita

odborná kniha

 

Austrália a Oceánia

Vladimír Baar, Peter Terem

Rok: 2005

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Decentralizační a dezintegrační procesy v Ruské federaci v 90. letech minulého století

Vladimír Baar

Rok: 2005, Ostravská univerzita

odborná kniha

 

European Union´s Specific Relations with ACP States

Vladimír Baar

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Institute of Education, Phnom Penh

Vladimír Baar

Rok: 2005

působení v zahraničí

 

Minulost a budoucnost malých autochtonních národů Evropy

Vladimír Baar

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Models of Transborder Cooperation in Non-European Regions

Vladimír Baar

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Politická mapa dnešního světa (zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 3. upravené vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2005

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Slezsko - realita vnímání historicko-geografického pojmu v Česku

Vladimír Baar

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Tibetská vlajka na OU

Vladimír Baar

Rok: 2005, Listy OU

článek v odborném periodiku 

 

Trojúhelníky růstu - specifický model asijské transhraniční spolupráce

Vladimír Baar

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

University of Humanities and Arts, Ha Noi

Vladimír Baar

Rok: 2005

působení v zahraničí

 

University of Pedagogy, Than-pho Ho Chi Min

Vladimír Baar

Rok: 2005

působení v zahraničí

 

Vietnamská komunita v České republice - příklad relativně úspěšně se adaptující minority z odlišného kulturního prostředí

Vladimír Baar, Kamila Krečmerová

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Zeměpis Ameriky, Asie a Evropy (pracovní sešit pro 6. a 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 2. upravené vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2005

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis Ameriky, Asie a Evropy (zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, dotisk 2. vydání)

Vladimír Baar, Josef Brinke, Václav Kašpar, Miluše Pollaková

Rok: 2005

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Evropa budoucnosti - multikulturní Evropa nebo konec Evropy?

Vladimír Baar

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Geopolitický, geokulturní a geoekonomický vývoj Evropy

Vladimír Baar, Martin Kovář

Rok: 2004

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globalisation and its Geopolitical, Cultural, Economic and Ecological Context

Tadeusz Siwek, Vladimír Baar

Rok: 2004

ediční a redakční práce

 

Mediální aktivita čelných politiků - mezinárodní a regionální komparace: specifická situace v ČR? (projekt interního grantu - pokračování, r. č. 255/2004/B-GEO)

Vladimír Baar, Jiří Tomeš

Rok: 2004

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Models of Transborder Cooperation in Non-European Regions

Vladimír Baar

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Ozbrojené konflikty světa v podmínkách proměny geopolitického systému: geografické aspekty (projekt interního grantu - r. č. 255/2004/B-GEO)

Vladimír Baar, Jiří Tomeš

Rok: 2004

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Process of Globalisation in the Russian Far East

Vladimír Baar

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Processes of Integration in the North East Asia

Vladimír Baar

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Společenskogeografické problémy Asie a Ruska. 1. díl: Přírodní, populační a ekonomické problémy Asie

Vladimír Baar

Rok: 2004

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Výzkum migrantů z jiného kulturního prostředí - šance pro humánní geografii

Vladimír Baar

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Výzkum migrantů z jiného kulturního prostředí - šance pro humánní geografii

Vladimír Baar

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Asijští migranti v České republice

Vladimír Baar, Eleonóra Hamar, Marcel Mečiar, Daniel Topinka

Rok: 2003

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Dagestan - Specific Borderland of Russia Full of Minorities

Vladimír Baar

Rok: 2003

stať ve sborníku

 

Globální geografické aspekty světového hospodářství (učebnice pro OA a jiné SŠ)

Ivan Bičík, Vladimír Baar, Zdeněk Čermák, Václav  Frajer, Radim Perlín

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Jazyková rozmanitost - rasy, národy, kmeny, etnika. In: Bičík, I. et al.: Globální geografické aspekty světového hospodářství

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Mediální aktivita čelných politiků - mezinárodní a regionální komparace: specifická situace v ČR? (projekt interního grantu r. č. 234/2003/B-GEO)

Vladimír Baar, Jiří Tomeš

Rok: 2003

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Medzinárodná spolupráca v oblasti mierového využívania jadrovej energie (dizertačná práca)

Vladimír Baar, Peter Terem

Rok: 2003

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Náboženská rozmanitost, civilizační sféry. In: Bičík, I. et al.: Globální geografické aspekty světového hospodářství

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Rhin University of Friedrich-William, Bonn

Vladimír Baar

Rok: 2003

působení v zahraničí

 

Společenskogeografické problémy Asie a Ruska. 2. díl: Geokulturní a demografické problémy Ruska

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vnější vztahy Evropské unie - 1. díl: Africké, karibské a tichomořské státy

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vnější vztahy Evropské unie - 2. díl: Středomořské, arabské a asijské státy

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vnější vztahy Evropské unie - 3. díl: Postkomunistické, západotichomořské a americké státy

Vladimír Baar

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Aromanians - Emancipation of the Lost Minority

Vladimír Baar

Rok: 2002

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Dagestan - Specific Borderland of Russia Full of Minorities

Vladimír Baar

Rok: 2002

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Dějiny Iberského poloostrova

Vladimír Baar, Ivo Barteček, Josef Polišenský

Rok: 2002

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Hospodářská geografie

Vladimír Baar, Ivan Šotkovský

Rok: 2002

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Makroregiony Ruska a meziregionální ekonomická spolupráce

Vladimír Baar

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Národy na prahu 21. století - emancipace nebo nacionalismus? (2. vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2002, Nakladatelství Tilia

odborná kniha

 

Postavení a perspektivy etnických menšin ve středoevropském prostoru

Vladimír Baar

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Regionální aspekty světového hospodářství (učebnice pro obchodní akademie a jiné SŠ, 1. vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2002

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vazby EU na jiné integrační struktury

Vladimír Baar

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Zeměpis Ameriky, Asie a Evropy (zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 2. upravené vydání)

Vladimír Baar, Josef Brinke, Václav Kašpar, Miluše Pollaková

Rok: 2002

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis Ameriky, Asie a Evropy (zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 2. upravené vydání)

Vladimír Baar, Josef Brinke, Václav Kašpar, Miluše Pollaková

Rok: 2002

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Aromanians - Emancipation of the Lost Minority

Vladimír Baar

Rok: 2001, Revista Romana de Geografie Politica 

článek v odborném periodiku 

 

Modely multikulturních společností a národní identita

Vladimír Baar

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

Národy na prahu 21. století - emancipace nebo nacionalismus? (1. vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2001, Ostravská univerzita + Nakladatelství Tilia

odborná kniha

 

Politická mapa dnešního světa (zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 2. upravené vydání)

Vladimír Baar

Rok: 2001

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Processes of Integration in the Pacific Region

Vladimír Baar

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

Processes of Integration in the Pacific Region

Vladimír Baar

Rok: 2001

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Russia - the Largest Transborder Belt of the World

Vladimír Baar

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

University of Auckland, Auckland

Vladimír Baar

Rok: 2001

působení v zahraničí

 

University of South Pacific, Suva

Vladimír Baar

Rok: 2001

působení v zahraničí

 

Etnické hranice v administrativních strukturách

Vladimír Baar

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Etnické hranice v administrativních strukturách

Vladimír Baar

Rok: 2000

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Geopolitický vývoj Evropy

Vladimír Baar

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Nacionalismus versus multikulturalismus

Vladimír Baar

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Politickogeografický vývoj jugoslávského prostoru od 70. let minulého století po současnost (dizertační práce)

Vladimír Baar, Miloš Fňukal

Rok: 2000

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Russia - the Largest Transborder Belt of the World

Vladimír Baar

Rok: 2000

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Správní, hospodářská a územní decentralizace Ruské federace

Vladimír Baar, Václav Kotyk

Rok: 2000

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Světová ekonomická centra a periferie na prahu 21. století

Vladimír Baar

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Discord Across Ethnic and State Borders in the Balkan

Vladimír Baar

Rok: 1999

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Disharmonie etnických a státních hranic na Balkáně

Vladimír Baar

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Etnické a státní hranice na příkladu Balkánu

Vladimír Baar

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Far Eastern Institute of Russian Academy of Sciences, Khabarovsk

Vladimír Baar

Rok: 1999

působení v zahraničí

 

Geografie a geokulturní procesy ve 21. století

Vladimír Baar

Rok: 1999

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Geografie a geokulturní procesy ve 21. století

Vladimír Baar

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Geokulturní regiony, národy a jazyky Evropy

Vladimír Baar

Rok: 1999, Univerzita Karlova + ÚVRŠ-centrum evropských studií

kapitola v odborné knize

 

Geopolitický vývoj Evropy

Vladimír Baar

Rok: 1999, Univerzita Karlova + ÚVRŠ-Centrum evropských studií

kapitola v odborné knize

 

Multiethnic Transregions as Real or Potential Riot Zones

Vladimír Baar

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Transformace postkomunistických měst na příkladu vybraných českých, albánských a ruských dálněvýchodních měst

Vladimír Baar

Rok: 1999

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Eastern Europe, Minorities and Territorial Autonomy

Vladimír Baar

Rok: 1998

stať ve sborníku

 

Multiethnic Transregions as Real or Potential Riot Zones

Vladimír Baar

Rok: 1998

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Národy na konci 20. století

Vladimír Baar

Rok: 1998

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Peripetie s územní autonomií menšin ve východoevropských státech

Vladimír Baar

Rok: 1998

stať ve sborníku

 

Politická mapa dnešního světa (zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 1. vydání)

Vladimír Baar

Rok: 1998

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

The Problems with the Territorial Autonomy in the Border Regions of Eastern Europe

Vladimír Baar

Rok: 1998

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The Problems with the Territorial Autonomy in the Border Regions of Eastern Europe

Vladimír Baar

Rok: 1998

stať ve sborníku

 

Autonomní útvary jako specifické formy administrativního uspořádání státu

Vladimír Baar

Rok: 1997

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Autonomní útvary jako specifické formy administrativního uspořádání státu

Vladimír Baar

Rok: 1997

stať ve sborníku

 

Bosna a Hercegovina

Vladimír Baar

Rok: 1997

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Environmentálně postižené oblasti v České republice

Vladimír Baar, Jan Havrlant

Rok: 1997

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Evropa národů nebo Evropa Evropanů?

Vladimír Baar

Rok: 1997

stať ve sborníku

 

Evropská rozmanitost

Vladimír Baar, Eliška (Ed.) Walterová

Rok: 1997, Centrum evropských studií

kapitola v odborné knize

 

Globální problémy Země - Urbanizační procesy v rozvojových zemích

Vladimír Baar, Petr Šindler

Rok: 1997

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Jehličnany (biogeografie)

Vladimír Baar

Rok: 1997

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

República del Perú a říše Tahuantinsuyu

Vladimír Baar, Petr Chalupa, Petr Šindler

Rok: 1997

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Separatismus v procesu vzniku nových států 

Vladimír Baar

Rok: 1997

stať ve sborníku

 

Zeměpis světadílů, oceánů a Ruska (zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 1. vydání)

Vladimír Baar, J. Brinke, V. Kašpar

Rok: 1997

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis světadílů, oceánů a Ruska (zeměpis pro 6.-7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, 1. vydání)

Vladimír Baar, J. Brinke, V. Kašpar, M. Pollaková

Rok: 1997

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Česká a Slovenská republika v mezinárodním srovnání

Vladimír Baar

Rok: 1996

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Česká a Slovenská republika v mezinárodním srovnání

Vladimír Baar

Rok: 1996

stať ve sborníku

 

Globální problémy Země - Environmentálně postižené oblasti světa. 1. díl

Vladimír Baar, Vladimír Drgoňa, Hilda Kramáreková

Rok: 1996

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Globální problémy Země - Environmentálně postižené oblasti světa. 2. díl

Vladimír Baar, Vladimír Drgoňa, Hilda Kramáreková

Rok: 1996

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Heraldika. Úvod do světa erbů

Vladimír Baar, C. A. Von Volborth

Rok: 1996

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Modelový přístup ke vztahu mezi národem a státem

Vladimír Baar

Rok: 1996

stať ve sborníku

 

Politická geografie

Vladimír Baar, Petr Rumpel, Petr Šindler

Rok: 1996

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Štramberk - významné středisko cestovního ruchu

Vladimír Baar

Rok: 1996, Geografické rozhledy

článek v odborném periodiku 

 

Úvod do studia demografie

Vladimír Baar, Ivan Šotkovský

Rok: 1996

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Administrative Frontiers as Lines of Tension among States and Regions

Vladimír Baar

Rok: 1995

stať ve sborníku

 

Administrative Frontiers as Lines of Tension among States and Regions

Vladimír Baar

Rok: 1995

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Etnické proměny Izraele a Palestiny

Vladimír Baar, Tadeusz Siwek

Rok: 1995

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Globální problémy Země - Separatismus

Vladimír Baar

Rok: 1995

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Proměny v jihoslovanských státech a v Albánii

Vladimír Baar, Tadeusz Siwek

Rok: 1995

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Různé chápání pojmu národ

Vladimír Baar

Rok: 1995

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Řešení národnostní otázky

Vladimír Baar

Rok: 1995

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

University of Tirana, Tirana

Vladimír Baar

Rok: 1995

působení v zahraničí

 

Geografie světa - Anglosaská Severní Amerika

Vladimír Baar

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globální problémy Země - Růst světové populace

Vladimír Baar, Jaroslav Vencálek

Rok: 1994

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Maďarsko - minulost a přítomnost

Vladimír Baar

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Rozmanitost písma 

Vladimír Baar

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Rumunsko - minulost a přítomnost

Vladimír Baar

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Typologie rozvojových zemí a makroregionální aspekty jejich ekonomické diferenciace

Vladimír Baar

Rok: 1994, Atelier Milata

odborná kniha

 

Základy socioekonomické geografie pro ekonomy I

Vladimír Baar, Ivan Šotkovský

Rok: 1994

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Bulharsko - minulost a přítomnost

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Obyvatelstvo Jihoafrické republiky. In: Havrlant, M. - Šindler, P.: Jihoafrická republika - minulost a přítomnost

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Státní a zemské symboly v českých zemích. 1.díl

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Státní a zemské symboly v českých zemích. 2. díl

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Středoasijské republiky. 1. díl: Kazachstán a Kyrgystán

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Středoasijské republiky. 2.díl: Tádžikistán, Turkmenistán a Uzbekistán

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Typologie rozvojových zemí a makroregionální aspekty jejich ekonomické diferenciace

Vladimír Baar

Rok: 1993

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Zakavkazské republiky. 1. díl: Gruzie

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zakavkazské republiky. 2. díl: Arménie a Ázerbájdžán

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis pro 6. ročník ZŠ - Evropa (3. upravené vydání)

Vladimír Baar

Rok: 1993

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Bělorusko a Moldavsko

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globální přehled světového hospodářství - 1.díl: Rozvinuté země

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globální přehled světového hospodářství - 2. díl: Rozvojové země

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Globální přehled světového hospodářství - 3.díl: Typologie

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Pobaltské republiky

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Politickogeografické problémy Blízkého a Středního východu

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Politickogeografický vývoj rusko-sovětské koloniální říše

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Polsko a jeho historické kořeny

Vladimír Baar, Tadeusz Siwek

Rok: 1992

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Současné Rusko

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Ukrajina

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis pro 6. ročník ZŠ - Evropa (2. upravené vydání)

Vladimír Baar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis pro 6. ročník ZŠ (1. vydání)

Vladimír Baar, J. Brinke, V. Kašpar

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Zeměpis pro 7. ročník ZŠ. 1. díl (1. vydání)

Vladimír Baar, M. Pollaková

Rok: 1992

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Problematika srovnávání ekonomické a životní úrovně ve výuce geografie zahraničních zemí

Vladimír Baar

Rok: 1991

stať ve sborníku

 

Problematika srovnávání ekonomické a životní úrovně ve výuce geografie zahraničních zemí

Vladimír Baar

Rok: 1991

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Prostorové aspekty ekonomické diferenciace v rozvojových zemích

Vladimír Baar

Rok: 1991

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Zeměpis pro 6. ročník ZŠ - Evropa (1. vydání)

Vladimír Baar

Rok: 1991

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Politickogeografické problémy v kartografické tvorbě

Vladimír Baar

Rok: 1990

stať ve sborníku

 

Problematika tvorby českých vlastních jmen států a území

Vladimír Baar

Rok: 1990, Přírodní vědy ve škole

článek v odborném periodiku 

 

Specifika zemědělské činnosti v ostravské průmyslové oblasti

Vladimír Baar

Rok: 1990

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Analýza tendencí vývoje ekonomiky nově industrializovaných zemí východní Asie 

Vladimír Baar

Rok: 1989, Výzkumný ústav rozvoje oblastí a měst

odborná kniha

 

Ekonomická integrace v rozvojových zemích

Vladimír Baar

Rok: 1989

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Regionální geografie světadílů a oceánů II - Amerika, Antarktida, Oceány. 2. část

Vladimír Baar, Petr Šindler

Rok: 1989

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Regionální geografie světadílů a oceánů II - Amerika, Antarktida, Oceány. 2. část

Vladimír Baar, Petr Šindler

Rok: 1989

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Školní atlas světa

Vladimír Baar

Rok: 1989

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Regionální geografie světadílů a oceánů I - Afrika, Asie, Oceánie. 1. část

Vladimír Baar, Petr Šindler

Rok: 1988

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Regionální geografie světadílů a oceánů I - Afrika, Asie, Oceánie. 2. část

Vladimír Baar, Petr Šindler

Rok: 1988

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vztah rozmístění sociální infrastruktury a osídlení

Vladimír Baar

Rok: 1988

stať ve sborníku

 

Nově industrializované rozvojové země Asie

Vladimír Baar

Rok: 1987

stať ve sborníku

 

Typologie rozvojových zemí socialistické orientace

Vladimír Baar, Miluše Pollaková

Rok: 1987

stať ve sborníku

 

Mezinárodní ekonomická integrace rozvojových zemí v letech 1975-1985

Vladimír Baar

Rok: 1986

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Mezinárodní ekonomická integrace rozvojových zemí v letech 1975-1985

Vladimír Baar

Rok: 1986

stať ve sborníku

 

Rozmístění ekonomicky aktivního obyvatelstva a jeho hodnocení vzhledem k pracovním příležitostem v Severomoravském kraji

Vladimír Baar, Jaromír Kaňok, Jaroslav Vencálek

Rok: 1986

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Atlas rozmístění výrobních sil průmyslového sektoru ČSR

Vladimír Baar

Rok: 1985, Výzkumný ústav rozvoje oblastí a měst

odborná kniha

 

Metodika hodnocení a interpretace informací získaných realizací metody GÚ ČSAV na okrese Nový Jičín

Vladimír Baar

Rok: 1985

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Změny na politické mapě světa v letech 1975-1985

Vladimír Baar

Rok: 1985

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Hlavní znaky ekonomického a sociálního rozvoje makrooblastí ČSR a SSR jednotné čs. ekonomiky za období let 1970-1982

Vladimír Baar

Rok: 1984

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Hodnocení vybraných faktorů rozvoje a rozmístění výrobních sil

Vladimír Baar

Rok: 1984

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Návrh na zpracování schémat rozvoje a rozmístění výrobních sil ČSSR a ČSR

Vladimír Baar

Rok: 1984

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Změny ve struktuře průmyslové výroby a vývozu v ČSR a SSR v letech 1976-1980

Vladimír Baar

Rok: 1984, Ekonomika oblastí

článek v odborném periodiku 

 

Hodnocení hierarchie střediskových obcí Severomoravského kraje

Vladimír Baar

Rok: 1983

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Úroveň vnější dělby práce

Vladimír Baar

Rok: 1983

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Dílčí studie k metodice kontinuálního prognozóvání vývoje výrobní základny oblastí v důsledku VTR z hlediska životního prostředí

Vladimír Baar

Rok: 1982

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Hodnocení dílčích záměrů VTR ve vybraných průřezových okruzích

Vladimír Baar

Rok: 1982

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Hodnocení dopravní infrastruktury Severomoravského kraje

Vladimír Baar

Rok: 1981

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Hodnocení vědeckotechnického rozvoje z oblastních hledisek. Ochrana životního prostředí

Vladimír Baar

Rok: 1981

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Orientační hodnocení dílčích záměrů VTR z hlediska životního prostředí

Vladimír Baar

Rok: 1981

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Analýza vztahů rozmístění sociální infrastruktury a struktury osídlení

Vladimír Baar

Rok: 1980

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Respektování dopravní dostupnosti středisek obvodního významu při vymezování jejich spádových obvodů v Severomoravském kraji

Vladimír Baar

Rok: 1980

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Analýza vztahu rozmístění průmyslu a struktury osídlení

Vladimír Baar, Jindra Vavříková

Rok: 1979

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Mezinárodní cestovní ruch a póly jeho vzniku

Vladimír Baar

Rok: 1979

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Srovnání stavu technické infrastruktury ČSR a SSR

Vladimír Baar

Rok: 1978

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


AFRIX
Afrika a Arabský pol. - SG problémy A


ASIEX
Asie a Oceánie - SG problémy A


BAKS2
Bakalářský seminář 2


EVROX
Evropa - SG problémy A


GEOEK
Geoekonomická makroregionalizace světa


GEOSE
Geopolitika středoevropského prostoru


HISTX
Historická geografie A


HISTY
Historická geografie B


KOMUN
Komunismus - ideologie a zločiny


KULTX
Kulturní geografie a geokultura A


KULTY
Kulturní geografie a geokultura B


MCRAS
Destinace cest. ruchu - Asie a Oceánie


MEVZP
Mezinárodní vztahy a politika


NPPOG
Nové přístupy v politické geografii


OBPGU
Obhajoba bakalářské práce


OBPPG
Obhajoba bakalářské práce


OPXPK
Odborná praxe z PKG


PGSOV
Polit. Geography of the Post-Soviet Area


QCCN1
Článek nerecenzovaný v češtině 1


QCCN2
Článek nerecenzovaný v češtině 2


QCCR1
Článek recenzovaný v češtině 1


QCCR2
Článek recenzovaný v češtině 2


QCCR3
Článek recenzovaný v češtině 3


QCIC1
Článek v impaktovaném časopise 1


QCIC2
Článek v impaktovaném časopise 2


QCZN1
Článek nerecenzovaný v cizím jazyce 1


QCZN2
Článek nerecenzovaný v cizím jazyce 2


QCZR1
Článek recenzovaný v cizím jazyce 1


QCZR2
Článek recenzovaný v cizím jazyce 2


QCZR3
Článek recenzovaný v cizím jazyce 3


QDIZP
Odevzdání a obhajoba dizertační práce


QGEMO
Geopolitické mocnosti


QGEOG
Geoeko. v geopol. a geokul. souvisl.


QGERE
Geografie náboženství


QGGGS
Geoek. v geopol. a geokul. souvislostech


QHIST
Historická geografie


QKOLD
Kolonialismus a dekolonizace


QKRIZ
Krizové oblasti světa


QMKC1
Kapitola v monografii v češtině 1


QMKC2
Kapitola v monografii v češtině 2


QMKZ1
Kapitola v monografii v cizím jazyce 1


QMKZ2
Kapitola v monografii v cizím jazyce 2


QMOC1
Monografie v češtině 1


QMOC2
Monografie v češtině 2


QMOZ1
Monografie v cizím jazyce 1


QMOZ2
Monografie v cizím jazyce 2


QMVK1
Aktivní účast na mezinár. věd. konf. 1


QMVK2
Aktivní účast na mezinár. věd. konf. 2


QMVK4
Aktivní účast na mez. konf. 4


QMVK5
Aktivní účast na mezinárodní konf. 5


QMVK6
Aktivní účast na mezinárodní konf. 6


QNVK1
Aktivní účast na národ. věd. konf. 1


QPACR
Vybrané probl. Pacifického makroregionu


QPED1
Pedagogická činnost 1


QPED2
Pedagogická činnost 2


QRIGP
Obhajoba rigorózní práce


QRIGT
Vypracování a předl. tezí rig. práce


QSGPM
Spol.-geog. problémy vybraného makroreg.


QSZZD
Státní závěrečná zkouška doktorská


QTZKG
Teoretické základy kulturní geografie


QUTM1
Učební text nebo metodika 1


QUTM2
Učební text nebo metodika 2


QUTM3
Učební text nebo metodika 3


QUTM4
Učební text nebo metodika 4


QUTM5
Učební text nebo metodika 5


QVKN2
Aktivní účast na národ. věd. konf. 2


QVYS1
Výběrový seminář 1


QVYS2
Výběrový seminář 2


SMSYS
Světový mocenský systém


SZBGU
Část SZZ: Geografie


SZBP1
Část SZZ: Politická G a politologie


SZBP2
Část SZZ: Kulturní geografie


SZBP3
Část SZZ: Spol.-geogr. probl. světa a ČR


SZGSU
Část SZZ: Geografie s didaktikou


XEVRX
Evropa - SG problémy


XGEOK
Geoek. a geopolit. makroreg. světa


XSMSY
Světový mocenský systém


YASIE
Asie a Oceánie - SG problémy


YGEMA
Geografická makroregionalizace světa


YGLOS
Globální systémy světa


YHIST
Historická geografie


YKULT
Kulturní geografie


YZKGD
Závěrečná zkouška geografie s didaktikou


Y1GMS
Geografická makroregionalizace světa


Y1HIG
Historická geografie


Y3MAK
Geoekonomická makroregionalizace světa


Y3SZZ
Závěrečná zkouška


7ASIE
Regionální geografie Asie a Oceánie


7BAPR
Bakalářská práce


7GEEK
Geoekonomická makroregionalizace světa


7HIGE
Historická geografie


7HISG
Historická geografie


7KUGE
Kulturní geografie a geokultura


7KUG1
Kulturní geografie a geokultura


7NPPG
Nové přístupy v politické geografii


7OBBP
Obhajoba bakalářské práce


7OBMP
Obhajoba diplomové práce


7OPPK
Odborná praxe z PKG


7POGE
Politická geografie a geopolitika


7SDP1
Seminář k diplomové práci 1


7SGAS
Sociální geografie Asie a Oceánie


7SMSY
Světový ekonomický a mocenský systém


7TEMV
Teorie mezinárodních vztahů


7XGOM
Geoekonomická makroregionalizace světa


7XPOG
Politická geografie a geopolitika


7XRAS
Regionální geografie Asie a Oceánie


7XSMS
Světový ekonomický a mocenský systém


7ZBGE
Část SZZ: Geografie


7ZBGO
Obhajoba bakalářské práce


7ZNGD
Geografie s didaktikou


7ZNGO
Obhajoba diplomové práce


7ZZB1
Politická geografie a politologie


7ZZB2
Kulturní geografie


7ZZB3
Spol.-geogr. probl. světa a ČR


7ZZM1
Politická geografie


7ZZM2
Kulturní geografie


7ZZM3
Aplikovaná politická a kult. geografie


8NKGE
Kulturní geografie


9NKGE
Kulturní geografie




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Kočí Adam
Paradiplomatické vztahy Grónska v postkoloniální perspektivě - od podřízenosti k autonomii

disertační
2023



Fiľakovský Ján
Kľúčové elementy národnej identity. Prípadová štúdia Bieloruska.

disertační
2020



Jakubek Daniel
Konfrontace ruského a rumunského vlivu na moldavskou politiku

disertační
2019



Solik Martin
Strategický potenciál ruskej mäkkej moci

disertační
2018



Kurfürst Jaroslav
Konstrukce a dekonstrukce ruské geopolitické kultury

disertační
2017



Laš Lukáš
Geopolitika Japonska a strategické účinky emergentnej Ázie

disertační
2015



Ottmár Aleš
Geopolitické ambice Šanghajské kooperační organizace

disertační
2015



Boháč Artur
Status křesťanských minorit v islámských zemích Blízkého východu

disertační
2014



Rudincová Kateřina
Právo národů na sebeurčení vs. princip uti possidetis: srovnávací studie Jižního Súdánu a Somalilandu

disertační
2014



Hoch Tomáš
Možnosti rozvoje de facto států prostřednictvím humanitární pomoci, rozvojové spolupráce a aktivit organizací občanské společnosti: případová studie Abcházie

disertační
2011



Kopeček Vincenc
Systémy politických stran v nedemokratických politických režimech. Případová studie zemí Jižního Kavkazu

disertační
2011



Jurák Ondřej
Suburbanizace Českých Budějovic a její odraz ve výuce zeměpisu na základních a středních školách

rigorózní
2020



Haltofová Natalie
Džammú a Kašmír - minulost, přítomnost, budoucnost

diplomová
2019



Šmigala Martin
Postavení křesťanských minorit v Indonésii, Malajsii a Bruneji

diplomová
2018



Vitásková Denisa
Postavení Kurdů v Íránu

diplomová
2018



Horáková Lenka
Postavení křesťanských minorit ve státech arabského Maghribu

diplomová
2017



Ivan Radim
Postavení uzbecké menšiny v sousedních zemích

diplomová
2017



Kočí Adam
Vývoj a prognóza politického statusu Faerských ostrovů

diplomová
2017



Konečná Eva
Autonomie Maorů v politickém systému Nového Zélandu

diplomová
2017



Mikesková Jana
Francouzská závislá území - vztahy k metropoli a EU

diplomová
2016



Ontkovičová Tatiana
ASEAN  - analýza integračních procesů

diplomová
2016



Vochalová Monika
Postavení Kurdů v Sýrii

diplomová
2016



Šumbera Jiří
Postavení křesťanských minorit v islámských státech západní Asie

diplomová
2014



Horáková Barbora
Strategie rozvoje cestovního ruchu v Turecku

diplomová
2013



Čapek Václav
Postavení Kurdů v Turecku

diplomová
2012



Čechová Ludmila
Nová Kaledonie v procesu k získání nezávislosti

diplomová
2012



Janíček Dominik
Emancipace domorodých populací na Tchajwanu

diplomová
2012



Mintělová Gabriela
Grónsko v procesu k získání nezávislosti

diplomová
2012



Polášek Jan
Geopolitické aspekty potenciální nezávislosti Západní Sahary

diplomová
2012



Tenzin Eva
Nacionalistické hnutí Gorkhů v indickém Dárdžílingu

diplomová
2012



Fišer Vít
Ekonomická diplomacie Čínské lidové republiky v Africe

diplomová
2011



Mičková Barbora
Rusko, USA a Čína v učebnicích geografie pro SŠ

diplomová
2011



Pavlíková Jana
Malé státy Oceánie v procesu globalizace

diplomová
2011



Valová Jana
Analýza konfliktu v oblasti Severních Šalomounových ostrovů

diplomová
2011



Cudlín Jiří
Analýza konfliktu v oblasti Mindanaa a Sulu

diplomová
2010



Fojtík Petr
Perspektivy Srbska na členství v Evropské unii

diplomová
2010



Knesl Adam
Transformace komunistických stran v bývalých socialistických zemích V4

diplomová
2010



Macháček Jan
Integrační procesy v postsovětském prostoru

diplomová
2010



Mičková Barbora
Význam federálních okruhů v administrativně-politickém systému Ruska

diplomová
2010



Šnevajs Josef
Geopolitické aspekty arabské ekonomické integrace

diplomová
2010



Blažková Radka
Transformace ekonomického a politického systému Vietnamu

diplomová
2009



Hanibal Josef
Typologie hinduistických sakrálních objektů a lokalit

diplomová
2009



Kielar Jan
Hodnocení názorů na Huntingtonovu teorii střetu civilizací

diplomová
2009



Kornfeilová Lucie
Vývoj postavení Velké Británie v rámci Commonwealthu

diplomová
2009



Mlčák Ondřej
Geopolitické aspekty mezinárodně-právní subjektivity Tchajwanu

diplomová
2009



Svoboda Tomáš
Vývoj turecko-arménských vztahů

diplomová
2009



Boháč Artur
Postavení křesťanských minorit v islámských zemích Blízkého východu

diplomová
2008



Diblíková Alice
WYMYSOJEŘI-ZANIKAJÍCÍ GERMÁNSKÁ MINORITA V OBCI WILAMOWICE

diplomová
2008



Lyčková Lenka
Společná integrační politika Evropské unie

diplomová
2008



Ottmár Aleš
Šanghajská kooperační organizace

diplomová
2008



Wittková Veronika
Ekonomické vztahy Ruska s blízkým zahraničím

diplomová
2008



Charbulák Jakub
Specifické postavení KLDR ve světové politice

diplomová
2007



Mazgaj Jakub
Vzájemné řecko-turecké vztahy

diplomová
2007



Tichý Václav
Zvláštní ekonomické zóny v Čínské lidové republice

diplomová
2007



Eslerová Iva
Azylová politika České republiky

diplomová
2006



Pohlová Kristina
Španělsko a jeho nadstandardní vztahy s latinskoamerickými zeměmi

diplomová
2006



Šimonová Lucie
Kamerunská identita - fikce nebo fakt? Postkoloniální vztahy v dnešním Kamerunu

diplomová
2006



Beneš Jan
Vztahy Evropské unie s Ruskou federací

diplomová
2005



Dlouhý Stanislav
Konfrontace koncepcí velkých národních států balkánských národů

diplomová
2005



Dvořáček Vít
Bosna a Hercegovina po roce 1995

diplomová
2005



Křenek Jan
Vztahy  Evropské unie s Tchajwanem

diplomová
2005



Kudělásek Vladimír
Synkretické náboženské směry a jejich význam pro budoucnost

diplomová
2005



Muroň Pavel
Vztahy Evropské unie s Čínskou lidovou republikou

diplomová
2005



Šimonová Lucie
Spolupráce EU a států ACP a její dopady na ČR po přijetí do EU

diplomová
2005



Furka Simona
Image města Štramberk

diplomová
2004



Gál Dominik
Postavení křesťanských minorit v Ázerbájdžánu, Turkmenistánu a Uzbekistánu

bakalářská
2022



Zářický Vojtěch
Postavení křesťanských minorit v Kyrgyzstánu, Tádžikistánu a Afghánistánu

bakalářská
2022



Honcnejmanová Eva
Specifika politického statusu Alandských ostrovů

bakalářská
2021



Velký Dalibor
Kulturní autonomie původních obyvatel v Latinské Americe

bakalářská
2021



Rusinek Lukáš
Změny geopolitického postavení Taiwanu ve 21. století

bakalářská
2020



Sarsenbay Arailym
Rusko-japonský spor o Jižní Kurily v kontextu jejich ekonomického rozvoje

bakalářská
2020



Bartošová Petra
Papua-Nová Guinea: zdroje a limity rozvoje

bakalářská
2019



Celbrová Petra
Postavení křesťanských minorit v Pákistánu a Bangladéši

bakalářská
2019



Holzepl Vojtěch
Komparace názorů na politický status Tibetu

bakalářská
2019



Jacková Daniela
Vývoj politického statusu Guamu a Severních Marian a možnosti jejich politického sjednocení

bakalářská
2019



Teofil Lukáš
Status území Džammú a Kašmír v politickém systému Pákistánu

bakalářská
2019



Vaněk Jakub
Postavení křesťanských minorit v Číně a na Tchajwanu

bakalářská
2019



Wágner Jakub
Palau, Mikronésie a Marshallovy ostrovy: mikrostáty v globalizovaném světě

bakalářská
2019



Miksa Vojtěch
Analýza zahraniční politiky USA vůči Izraeli - případová studie bezpečnostní spolupráce

bakalářská
2018



Krygler Jan
Kaliningradská oblast: postsovětská transformace

bakalářská
2017



Valečková Gabriela
Strategie rozvoje cestovního ruchu ve Vietnamu

bakalářská
2017



Janková Andrea Marie
Americká Samoa - politický status a budoucnost

bakalářská
2016



Račáková Denisa
Specifika politického systému Normanských ostrovů

bakalářská
2016



Staňková Iveta
Britská závislá území - vztahy k metropoli a EU

bakalářská
2016



Šebestíková Kristýna
Severní Kypr a hledání kompromisu

bakalářská
2015



Hradílková Klára
Specifika politického systému na ostrovech Wallis a Futuna

bakalářská
2014



Kočí Adam
Politický status Svalbardu v kontextu arktické geopolitiky

bakalářská
2014



Ontkovičová Tatiana
Vnitropolitické konflikty na Šalomounových ostrovech a jejich možný dopad na integritu státu

bakalářská
2014



Slivková Markéta
Strategie rozvoje cestovního ruchu v Laosu

bakalářská
2014



Sýkorová Marie
Dekolonizační proces na ostrovech Tokelau

bakalářská
2014



Szymiczková Jana
Ruské nároky v Arktidě

bakalářská
2014



Vyrubalíková Kateřina
Vývoj a postavení Ainů v rámci japonského státu

bakalářská
2014



Zelená Kristýna
Domorodí Havajci a jejich hnutí za suverenitu Havaje

bakalářská
2014



Žáková Kateřina
Strategie rozvoje cestovního ruchu v Indii

bakalářská
2014



Bošková Barbora
Teritoriální politika USA v pacifickém prostoru

bakalářská
2013



Gibas Miroslav
Nestorianismus - kulturně-historická analýza

bakalářská
2012



Molková Pavlína
Independentistická a autonomistická hnutí ve Francouzské Polynésii

bakalářská
2012



Musálková Eliška
Bektašismus - kulturněgeografická analýza

bakalářská
2012



Zágora Marek
Ženy jako vládkyně v různých civilizacích

bakalářská
2012



Garncarz Jiří
Komparace britského a francouzského koloniálního systému

bakalářská
2011



Jíchová Dominika
Ujgurský separatismus v ČLR

bakalářská
2011



Freundová Sabina
Zoroastrismus - kulturněgeografická analýza

bakalářská
2010



Platošová Jana
Idea rusínského státu

bakalářská
2010



Stachoňová Kateřina
Internet jako nástroj islámského extremismu

bakalářská
2010



Bittnerová Lenka
Kaodaismus - kulturněgeografická analýza

bakalářská
2009



Čechová Ludmila
Role Frankofonie: geopolitické vztahy Francie s bývalými koloniemi

bakalářská
2009



Velčovská Barbora
Politickogeografické aspekty administrativně-teritoriální struktury katolické církve

bakalářská
2009



Cudlín Jiří
Mandeismus - kulturněgeografická analýza

bakalářská
2008



Fojtík Petr
Západní Balkán v procesu přípravy ke vstupu do EU

bakalářská
2008



Macháček Jan
UNPO - platforma národů bez vlastního státu

bakalářská
2008



Krčková Lucie
Jezidismus a jeho postavení v současném světě

bakalářská
2007



Mlčák Ondřej
Baháismus - kulturněgeografická analýza

bakalářská
2007



Rusinská Kateřina
Transformace politických struktur Arménie po získání nezávislosti

bakalářská
2007



Baar Roman
Lingvistická emancipace malých ibero-románských etnik

bakalářská
2006





     
       

       
 
       
       


De facto státy v severní Eurasii v kontextu ruské zahraniční politiky
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2015 - 12/2017


Poskytovatel
Standardní projekt GA ČR


Stav
ukončený


 

Vliv politické a kulturní geografie na tradice a identity
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2017 - 12/2017


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Dopad ukrajinské krize na vztahy Ruska a zemí v postsovětském regionu Východního partnerství
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2016 - 12/2016


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Informačné stratégie a ich vplyv na zahraničnú politiku
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2015 - 12/2015


Poskytovatel
Rozvojové programy MŠMT



Stav
ukončený


 

Národní identita a budování státnosti v postsovětském regionu Východního partnerství
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2015 - 12/2015


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Multimediální studijní opory pro geografii destinací cestovního ruchu
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2014 - 12/2014


Poskytovatel
Rozvojové programy MŠMT



Stav
ukončený


 

Nové přístupy ke zkoumání politických režimů v zemích bývalého sovětského svazu - Ruska, Ukrajiny, Běloruska a jejich dopad na společnost. Trajektorie od autoritativních režimů k demokratickým změnám. Jsou vůbec možné?
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2014 - 12/2014


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Politicko-kulturní vliv Francie na zámořská území v pacifickém prostoru
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2013 - 12/2013


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Strategická orientace Japonska v geohospodářských procesech ve východní Asii
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2012 - 12/2012


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Dezintegrační procesy v oblasti Afrického rohu
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2011 - 12/2011


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Geopolitické  a geoekonomické procesy v prostoru Střední Asie a Ruska
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2010 - 12/2010


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Mezinárodní postavení Somalilandu a perspektivy uznání jejich státnosti
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2010 - 12/2010


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Separatistické konflikty kavkazské oblasti v geopolitických souvislostech
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
1/2010 - 12/2010


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Centrum politické a kulturní geografie
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
4/2007 - 12/2009


Poskytovatel
Děkanát PřF, Katedra soc. geografie a reg. rozvoje


Stav
ukončený


 

Inovace v rozvoji obcí, měst a regionů s důrazem na marketingové řízení
Hlavní řešitel
prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc.


Období
5/2006 - 5/2006


Poskytovatel
Nezařazené projekty


Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Spolupráce s praxí
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        	Katedra biologie a ekologie 
                        
	Katedra fyzické geografie a geoekologie 
                        
	Katedra fyziky 
                        
	Katedra chemie 
                        
	Katedra informatiky a počítačů 
                        
	Katedra matematiky 
                        
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 
                        
	Environmentální centrum 
                        
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement 
                        
	Centrum celoživotního vzdělávání 
                        

             
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Přírodovědecká fakulta
Ostravská univerzita
30. dubna 22, 701 03  Ostrava

                                    telefon:
+420 597 092 100
+420 553 462 100

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů
	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Doktorské studium
	Proč studovat na PřF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Transfer poznatků a technologií
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	Pro školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






